Un cop acabades les obres es realitzarà l'Acta de Recepció, a partir de la qual, s’obrirà 

un període de garantia d'1 (un any), llevat que la Llei en prevegi un altre. 

13.- RESUM DEL PRESSUPOST 

Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 238.207,70 € (DOS-CENTS 

TRENTA-VUIT MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB SETANTA CENTIMS) 

Pressupost d'Execució per Contracte 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 342.995,26 € (TRES-

CENTS QUARANTA-DOS MIL NOU-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS 

CENTIMS). 

14.- ESTUDI BASIC DE SEGURETAT I SALUT 

De conformitat amb la Disposició Addicional 4a de la Llei 38/1999, de 5 de novembre, 

d'Ordenació de l'Edificació les titulacions académiques i professionals habilitants per

[...]

PEM 238.207,70

238.207,70

238.207,70

238.207,70

Suma PEC 238.207,70

IVA 21,00 % 50.023,62

Subtotal 288.231,32

238.207,70

Despeses generals + Benefici industrial 45.259,46

Aquest pressupost d'execució per contracte (sense IVA) puja a la quantitat de:

DOS-CENTS VUITANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB SETZE CÈNTIMS 283.467,16

342.995,26

Honoraris Projecte executiu 10.719,35

Honoraris Direcció facultativa 5.955,19

Coordinació de Seguretat i Salut 1.905,66

Subtotal 18.580,20

IVA 21% 3.901,84

TOTAL HONORARIS IVA INCLÒS 22.482,04

TOTAL PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ (sense iva) 302.047,36